Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование   «Тугутуйское»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 13.06.2013г. № 16                                                                         с. Тугутуй

« О назначении выборов депутатов Думы
муниципального образования «Тугутуйское»»

    На основании Федерального Закона № 131-фз от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных  выборах в Иркутской области», Устава муниципального образования «Тугутуйское» Дума решила:

1. Назначит выборы депутатов Думы муниципального образование «Тугутуйское» на 8 сентября 2013 г. по Тугутуйскому многомандатному избирательному округу, утвержденному решением Думы муниципального образования «Тугутуйское» от 27.12.2012 г. №40
2. Направить данное решение в Эхирит-Булагатскую территориальную избирательную комиссию.
3. Опубликовать  настоящее решение в газете «Тугутуйский Вестник»
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                          Т.Г. Кривошеина

[bookmark: _GoBack]